

Basha International Foods
2717 Sunridge Way NE
(403) 280-6797
GST#:

BASHA INTERNATIONAL FOOD
2717 Sunridge Way NE
Calgary, AB. T1Y 7K7
403-280-6797

BASHA BAKLAVA FULL TRAY	\$25.99
ALFA MINI ROLL SPINACH/FETA	\$7.99
ALFA MINI ROLL SPINACH/FETA	\$7.99
ALFA MINI ROLL SPINACH/FETA	\$7.99
0.555 kg @ \$12.99 / kg	
BULK OILVES	\$7.21
VILLAGE PITA WHITE PITA BREAD	\$2.25
VILLAGE PITA WHITE PITA BREAD	\$2.25
VILLAGE PITA BROWN	\$2.25
Subtotal	\$63.92

Pre-Tax Subtotal: \$63.92
Amount Due: \$63.92
Change: \$0.00

Item Count 8

7/14/2017

7:50:22 PM

Your cashier today:

Return policy: 7 Days with proof of purchase
No Returns on Produce or Meat
Thank You For Shopping with Us!

SALE

Batch #: REF#: 19:50:18
07/14/17
APPR CODE:
Trace:

AMOUNT \$63.92

APPROVED

AID:
TVR:
TSl:

THANK YOU / MERCI

CUSTOMER COPY

Spd 120 get 30 Bonus Miles 30 Miles
Spend \$100 Earn 100 AM 100 Miles

SUBTOTAL \$146.15
5% GST \$1.42
TOTAL \$147.57
TENDER \$147.57
CHANGE \$0.00

NUMBER OF ITEMS 39



Safeway Dalhousie Station
5005 Dalhousie Drive
Phone: 403.202.0425
GST#

*****YOUR SAVINGS*****
Discounts & Specials \$20.97
Your Total Savings \$20.97
Percentage Savings 13%

AIR MILES

Member number:
Total Miles Earned /

Your AIR MILES Balances

Cash Miles
Cream Miles

CLIENT ID
TERMINAL ID
** PURCHASE ** \$ 147.57
RCPT
RESP
DATE 07/14/2017 TIME 18:52:17
AUTH # : REF #
APPL .
AID
TVR TSI

APPROVED

Served by:

Welcome to Safeway

Prcmo #77 \$0.00 D
GROCERY
Oriental Mix \$6.29 GD
Pepsi Dt 355ML 12Pk \$5.99 GD
+EFC \$0.12 G
+Deposit \$1.20
Chip Restaurnt Style \$4.99 GD
Yogurt 2% Plain \$6.39 D
INSTANT SAVINGS -\$0.40
Yogurt 2% Plain \$6.39 D
INSTANT SAVINGS -\$0.40
PRODUCE
Garlic Regular \$0.57 D
0.055 kg @ \$10.34 / kg
Peppers Bell Red \$4.14 D
0.470 kg @ \$8.80 / kg
Roasting Pot Red \$6.99 D
Peppers Bell Grn Lrg \$2.57 D
0.390 kg @ \$6.59 / kg
Onions Red \$1.92 D
0.515 kg @ \$3.73 / kg
CompOrg Baby Dill \$2.29 D
Rec Cluster Tom Vine \$2.73 D
1.240 kg @ \$2.20 / kg
YCU SAVED \$1.90
Lerons Lrg \$9.03 D
7 @ 1/ \$1.29
Herb Parsley Reg \$2.58 D
2 @ 1/ \$1.29
Cucumber HH Sdls \$6.00 D
6 @ 1/ \$1.00
YCU SAVED \$2.94
Onions Green \$1.98 D
2 @ 1/ \$0.99
MEAT
Chicken Breast \$9.86 D
YCU SAVED \$2.39
Chicken Breast \$9.51 D
YCU SAVED \$2.30
Chicken Breast \$9.42 D
YCU SAVED \$2.28
Chicken Breast \$9.25 D
YCU SAVED \$2.23
Chicken Breast \$9.25 D
YCU SAVED \$2.23
Chicken Breast \$7.92 D
YCU SAVED \$1.90
DELI
Cheese Feta Light \$5.29 D
INSTANT SAVINGS -\$1.00 D
Cheese Feta Light \$5.29 D
INSTANT SAVINGS -\$1.00 D
BULK
Nuts Deluxe Mixed \$10.99 GD

THIS SIDE UP - ON DASH

WELCOME TO LOT 119
Indigo
ALL DAY PERMIT

THIS SIDE UP - ON DASH

THIS IS YOUR RECEIPT
GST
Meter#
Trans#
Purchase Time:
7:43AM Aug 23 2017
Price: \$10.00

VALID UNTIL:

Aug 23 2017
7:00PM Wed

PLACE TICKET FACE UP
ON DASH BOARD!
THANK YOU
269-7275

THIS SIDE UP - ON DASH

Mounts By Sheraton Calgary West
 8220 Bowridge Cr. NW - Calgary - AB - T3B 2V1 - 403-288-4441 - Fax

Banquet Check

BEO #:
 Printed on: 9/13/2017 2:31:38 PM

Account: Mount Royal University	Event Date: Monday, 9/11/2017
Post As: Mount Royal University	Contact:
Address: 4825 Mount Royal Gate SW Calgary, AB T3E 6K6	Phone:
	Fax:
Payment Method:	Email:
	On-Site
Accounting Information:	Sales Mgr:
	Catering Mgr:

Date	Time	Setup	Set	Gtd	Room
Monday, 9/11/2017	08:30 AM-03:00 PM	Room As Is	10	10	Banff

Qty	Menu Item	Unit	Total
1.00	Restaurant Bill	\$167.00	\$167.00
	1 Small caesar salad \$6.50		
	1 Add chicken breast \$5.00		
	1 BLTC \$15.00		
	1 Avenue 16 buger \$16.75		
	1 Atlantic Salmon \$25.00		
	2 Fish & Chips \$39.00		
	1 Wok Stirfry \$15.25		
	1 Fettucine Alfredo \$19.75		
10.00	Rise & Shine Continental	\$14.00	\$140.00
	Food Totals		\$307.00
		Total	\$307.00
		Service Charge 1	\$52.19
		Tax	\$17.96
		Grand Total	\$377.15
		Deposits Received	\$0.00
		Amount Due	\$377.15

GST #

TERMS AND CONDITIONS: INVOICE IS DUE AND PAYABLE UPON RECEIPT.

AVENUE 16 KITCHEN AND
 8220 BOWBRIDGE CREST NW
 CALGARY, AB T3B 2V1

Merchant ID:
 Term ID:
 Clerk ID:

Purchase

Entry Method: Manual

Batch#:

09/18/17

15:38:36

Ref#

Inv #:

Amount:

Tip:

Total:

Appr Code: 377.15
 \$ 377.15
 \$ 0.00

 \$ 377.15

Customer Copy

Non Receipted

Banff, AB
September 22-23, 2017

Board Planning Retreat

Mileage:	264 kms (return)	
	@ 45 cents per km	\$118.80